
 
 
 
 
 

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná. 
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530, CEP 80045-360 – Curitiba-PR.  Fone: 41 3218-0200 

Cascavel: Rua São Paulo, 2.045, Sala 02, CEP 85801-021 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035  
Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO ELETRONICO 03/2023 
CERTAME 13-06-2023 
 
Resultado - Fracassado. 
 Após diligencia com solicitação de documentos complementares junto a empresa de 

melhor proposta, considerando bem como, os prazos dados exauridos ficaram constatado o não 

cumprimento das exigências constantes nos seguintes requisitos do Edital 03/2023: 

Item 8.23 - Não apresentou todos os documentos listados de forma válida e nem dentro do prazo 

aberto para o mesmo conforme Art. 64 da Lei 14.133/2021. Item 8.27 - O atestado não atendeu 

à solicitação nem mesmo juntando os documentos complementares encaminhados.  

 Após desabilitação desta e não ter mais empresas participantes a licitação foi dada como 

FRACASSADA. 

 

 

 

 

 
 

Alex Monteiro 
Pregoeiro CAU/PR 

 


		2023-06-15T12:00:45-0300
	ALEX SANDRO MORAIS MONTEIRO:00687884950




